13 845 000 
HTVA 

Non classé  
Offre anormalement basse et inférieure au seuil de tolérance 

Attributaire : CENTRE D’AFFAIRES MEDICALE pour un montant minimum de douze millions cinq cent soixante-dix (12 570 000) francs CFA HT 
et un montant maximum de vingt et un millions deux cent quatre-vingt mille (21 280 000) F CFA HTVA avec un délai d’exécution d’un (01) an 
gestion budgétaire 2026 et vingt et un jour (21) jours pour chaque commande. Les quantités maximales des items 6, 7et 12 ont été augmentées 

ramenant ainsi le montant maximum de l’offre de CENTRE D’AFFAIRES MEDICALE à vingt et un millions deux cent quatre-vingt mille (21 280 000) F 
CFA HTVA soit un taux d’augmentation de 14,78%.  

Lot 2 : Achat de consommables de laboratoire au profit de l’INSP 
Offre anormalement basse ≤ 0,85 M =    25 176 703 ; Offre anormalement élevée ≥ 1,15 M =   34 062 598 

Moyenne pondéré M = 29 619 651 ;

[...]

BIOMEDICALE SARL 

13 050 000 
TTC 

32 340 00
0 TTC 

13 050 000 
TTC 

28 256 880 
TTC 

Conforme et classé 1er  
Offre anormalement basse et supérieure au seuil de tolérance  

Attributaire : TECHNOLOGIE BIOMEDICLAE SARL pour un montant minimum de treize millions cinquante mille (13 050 000) F CFA TTC et un 
montant maximum de vingt-huit millions deux cent cinquante-six mille huit cent quatre-vingts (28 256 880) F CFA TTC avec un délai d’exécution 
d’un (01) an gestion budgétaire 2026 et vingt et un jour (21) jours pour chaque commande. Les quantités maximales des items 18,19,28,36,37 et 53 ont 
été augmentées ramenant ainsi le montant maximum de l’offre de TECHNOLOGIE BIOMEDICALE SARL à vingt-huit millions deux cent cinquante-six 
mille huit cent quatre-vingts (28 256 880) F CFA TTC soit un taux d’augmentation de 14,55%. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PEDIATRIQUE CHARLES DE GAULLE – CHUP-CDG 

Demande de prix N°2026-04/MS/SG/CHUP-CDG/DG/DMP du 29/01/2026 pour l’achat de produits alimentaires au profit du CHUP-CDG.

[...]

TRAVEL 5 427 200 10 854 400 6 404 096 12 808 192 - - - - 

Non conforme : 
-diplôme et attestation 
de travail fournis en 
anglais sans une 
version traduite en 
français ; 
-liste simple et facture 
non acquittée pour le 
matériel. 

Non 
classé 

Attributaire : FAGUEMAF SA pour un montant minimum de six millions deux cent quatre-vingt-dix mille (6 290 000) francs CFA HTVA et un montant 
maximum de douze millions cinq cent quatre-vingt mille (12 580 000) francs CFA HTVA.  Le délai de validité du contrat est l’année budgétaire 2026 
et le délai d’exécution est de trois (03) jours pour chaque commande. 

AGENCE BURKINABE DE LA CINEMATOGRAPHIE ET DE L’AUDIOVISUEL (ABCA) 

Demande de prix à commandes n°2026-008/MCCAT/SG/ABCA/DG/PRCP du 19 Janvier 2026 pour le gardiennage et la surveillance des locaux

[...]

des pièces administratives 

Non 
classé 

09 E-VISION SARL 
IFU : 00108304B     2 070 900 8 283 600 

1 967 355 

7 869 420 

Conforme 
-Remise de 5% sur les 
montants minimum et 
maximum TTC 

1er 

Attributaire : E-VISION SARL pour montant minimum d’un million neuf cent soixante-sept mille trois cent cinquante-cinq (1 967 355) francs CFA 
TTC et un montant maximum de sept millions huit cent soixante-neuf mille quatre cent vingt (7 869 420) francs CFA TTC pour un délai d’exécution 
de douze (12) mois avec trois (03) pour chaque ordre de commande après une remise de 5% sur les montants TTC minimum et maximum. 

Lot 2 

N° Soumissionnaire
s 

Montant lu HT Montant corrigé HT Montant lu TTC Montant corrigé TTC Observations Rang Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum